
Adresa:
tčo:

Smeteno\ra 408, Veselí nad Lužnicl 39181
607 72o7o3
06870023
cz.o687w23

r
|u,l !cl)::

§mlouva o zajištění ubytování a stravování školní akce
Odběratel:ZŠ Brnq Novoměstská 21, příspěvková organizace

Novoměstská 2L,62L 00 Brno
70262969

a

Dodantel: Kemp Krkavec s.r.o.
Adresa:
Telefon:
Éo:
otč:
Bankovníspojení: \

Zastoupená: Mgr. Lenka Štefrnovii, jednatel

uzavírají spolu tuto
§Mlot vl, o zlrÉ:rĚuí uatTovÁilí n §TRAvo\rÁnÍ Šxoltlí nrcr

1. Dodarratel zajistí ubytování a strarrování v objektu: }Gmp lfkavec" Vese|í nad Lužniď
v termínu od pondělí l4.9.2O2O do pátku 18.9.2020 pro 44ákú.
Cenová kalkulace: 18oo,_ Kč zaáklwbvt(včetně gpi). z ?1 zoor l4v
Cena zahrnuje ubytování vČ, lŮžkovin, plnou penzi, pitný režim. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány dle
skutečného počtu áků, nahlášeného při příjezdu.

2. Pobytškolyvobjektu:
- nástup - t4.9.2O2O (stravování začíná vďeří),
- ukončení - 18.9.2020 (strawvání končí snídaní) a balíčkem na ce§tu.
Posk6watel není povinen zajistit uvolnění dalších ubytovacích prostoř v případě přiiezdu vyššího počtu osob než je
uvedeno v objednávce, pokud o této situaci odběratel v dostatečném předstihu neinformuje a není mu tato změna
odsouhlasena. Ubytování v kempu Krkavec je zajištěno v chatkách. Po§kytovatel neodpovídá za zranění či §kutečnosti
rrzniklé v areálu Kempu Krkavec způsobené mezi samotnými žáky nawájem z důvodu nekázně či nevhodného chování.
odběrate| je povinen uŽfunt ubytovací prostory řádným zpúsobem v souladu s jejich charakterem a dbát provozního řádu
Kempu (rkavec. V případě škody zaviněné osobou z řady odběratele 5i poslq/tovatel účtuje náhradu dle podmínek
uvedených v provozním řádu. Odběratél nese plnou odpovědnost ra všechny své účastnfty po celou dobu pobytu v areálu
Kemp Krkavec.

3. Dodavatel prohlaŠuje, Že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stnvovacího ařízení a podmínky pro
zabezPďenívýchovy. Stravorrání ÚČastniků sportovního kunu zajistí dodavatelv souladu s hygienickými předpisy.

4. Odběratel zaplatí poskytovateli cenu za osoby, které se skutečně irzicky zrlčastní akce. Platba bude účtována v hoto\osti
nebo na fakturu první den akce podle skutečného po&u zúčastněných osob.

5. V případě, Že objednavatel smlouvu zruší méně než 30 dní před začátkem akce zavazuje se, že uhradí strono poplatek ve
výši 50% domluvené ceny za ubytování,

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků a je ji možno měnit pouze formou číslovaných písemných
dodatkú. Na důkaz projevu své srobodné vůle smluvnístrany připojují své vlastnoruční podpisy.

Dne 2. 9 2020
ve veselí nad Lužnicí

:1::...(,:.:..(:.
dodavatel


